Регистрационный номер _________

Зачислить в группу № ___________

на основании приказа № ________

от «____» ______________2015 г.

Заведующая __________ Е.Л. Суханова
	Заведующей

МБДОУ г. Иркутска детский сад №12

Е.Л. Сухановой

от ______________________________

                                ФИО

  Заявление

Я,

	(фамилия имя отчество родителя (законного представителя)

Прошу принять на обучение – по образовательной программе дошкольного образования
 _________________________________________________________________________
(фамилия  имя  отчество воспитанника)
«___» _______________ 201__ г. р. _____________________________________________,
           (дата рождения  воспитанника)                                                                  (место  рождения воспитанника)

	проживающего(ую) адресу:______________________________________________________
В МБДОУ г. Иркутска детский сад №12, на основании направления ДО КСПК администрации города Иркутска  ДЖЯ №________________дата выдачи направления «___» _____________  201__ г, в рамках реализации муниципальной услуги: предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования по образовательным программам дошкольного образования, а также осуществление присмотра и ухода.
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:__________________________________________________________________________________

                                                          Ф.И.О. полностью, № контактного телефона
Отец:__________________________________________________________________________________

                                                          Ф.И.О. полностью, № контактного телефона
_____________________________________________________________________________________________

                                                                  адрес местожительства с индексом
Ознакомлен (а):

1.С Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада №12;
2.С лицензией на право ведения образовательной деятельности;
«___»__________2015 г.                        _____________    _______________________

                                                                      подпись                            расшифровка подписи

Согласен(а) на размещение фотографий моего ребенка на сайте, информационных стендах

МБДОУ г. Иркутска детского сада № 12 ___________________________________________________________________________________
                                                                                 (подпись/расшифровка)

ОЗНАКОМЛЕН С:

·  С основной общеобразовательной программой муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 12;
· Порядком оформления возникновения и прекращения отношений между МБДОУ г. Иркутска детским садом № 12 и родителями (законными представителями) воспитанников;
· Правилами и распорядком МБДОУ;
· Положением о порядке обращение граждан за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и порядке ее выплаты;

· Порядком учета внебюджетных средств в муниципальных дошкольных образовательных учреждения г. Иркутска (приложение № 1 к приказу ДО КСПК администрации г. Иркутска от 20.12.2012 г. № 214-08-2538/12).
«___» _______________ 201__ г. ________________   __________________________________

                                                                 (подпись)                                      (расшифровка подписи)